$$
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MINISTÉRIOPUBLICO

PROCESSO SELETIVO PARA 0 QUADRO DE RESIDENTES DO MINISTÉRIO

PÚBLICO Do ESTADO Do RIO GRANDE Do SUL
RESIDENCIA - DIREITO

RESULTADO E CLASSIFICAÇÃO FINAL

EDITAL Nº 01/2023 - IBIRUBÁ

O PROMOTOR DE JUSTIÇA DA PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE IBIRUBÁ, responsavel pelo
processo seletivo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Provimento nº 663/2011»
PGJ—RS, e com base no Regulamento do Programa de Estágios do Ministério Público do Estado
do Rio Grande do Sul, RESOLVE:

I — TORNAR PÚBLICO que. em razão de somente uma candidata se fazer presente, não houve
aplicação da prova dissertativa, sendo substituída por entrevista pessoal, de peso 10 (dez).

II —— HOMOLOGAR o resultado final do processo seletivo de residentes - Direito para atuarem
junto a Promotoria de Justiça de Ibirubá. conforme listagem abaixo:

RESULTADO E CLASSIFICAÇÃO FINAL

Classificação Nome do Candidato Inschf'íção Entrevista Nota final ª
I

1 Paola Neyhaus 01 9 9 l

l 2 Beatriz Daniela [ora 02 Ausente 0 II

I 3 Stefani Cavalheiro Silva 03 Ausente 0 l

Ibirubá? de agosto de 2023,

«_ ( : (:. tuti-&&"xi/“SU ' NE HELLFELDT.
Promotora de Justiça-')da Promotoria de Justiça de Ibirubá,

Responsável pelo Processo Seletivo.

PUBLICADO EM 28/08/2023

Procedimento 01782.000.448/2023  –  Evento 0014  –  Página 3